
UCHWAŁA NR II/8/18
RADY GMINY SĘDZIEJOWICE

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sędziejowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.   o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 i 1669) oraz rozporządzenia Rady ministrów z dnia 15 maja 2018 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2018 r. poz. 936) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Pana Dariusza Cieślaka – Wójta Gminy Sędziejowice od dnia 21 listopada 2018 r. 
miesięczne wynagrodzenie w następującej wysokości:

- wynagrodzenie zasadnicze w kwocie :                                                                4000 zł

- dodatek funkcyjny w kwocie:                                                                              1000 zł

- dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego
w kwocie:                                                                                                               400 zł

- dodatek specjalny w kwocie:                                                                               1000 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sędziejowice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Bartczak

Id: FA5C4670-34B3-4993-858E-E93C93371C98. Podpisany Strona 1




